1

上海市建设工程咨询行业协会
江 苏 省 建 设 监 理 协 会
浙江省建设工程监理管理协会

文件

沪建咨协（2015）11号

苏建监协（2015） 4号

浙建监协（2015）19号

关于印发《建设工程施工监理服务费计费规则》的通知

各会员单位、各相关单位：

　　根据苏浙沪建设监理行业现状，在大量市场调查研究的基础上，

经统计、分析、测算和论证，我们制定了《建设工程施工监理服务费计

费规则》，可作为建设单位和监理单位在施工阶段监理服务费概算编

制和监理合同洽谈时的参考依据。现予印发。

　　附：建设工程施工监理服务费计费规则

　　上海市建设工程咨询行业协会  　   江苏省建设监理协会

浙江省建设工程监理管理协会

                             二○一五年六月二日

2

（此页无正文）

抄送: 上海市城乡建设和管理委员会，江苏省住房和城乡建设

厅，浙江省住房和城乡建设厅，江苏省建筑工程管理

局，浙江省建筑业管理局 ，上海市建筑建材业市场管理

总站，江苏省建设工程招标投标办公室，江苏省建设工

程造价管理总站，浙江省建设工程造价管理总站

3

 3

4

 4

5

 5

6

 6

7

 7

8

 8

9

 9

10

 10

11

 11

12

 12

13

 13

14

15

16